



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Arne Hübertz ApS
Stenløkken 115, 3460 Birkerød

CVR-nr. 64 37 60 12

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Arne Hübertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Hübertz ApS
Stenløkken 115
3460 Birkerød

Telefon: 45811705
Hjemmeside: www.arnehubertz.dk

CVR-nr.: 64 37 60 12
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Hübertz

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556.757 kr. mod 389.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.940 kr. mod 269.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	556.757	389
1 Personaleomkostninger	-300.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.518	-42
Driftsresultat	253.239	347
Øvrige finansielle omkostninger	-8.421	-1
Resultat før skat	244.818	346
2 Skat af årets resultat	-51.878	-77
Årets resultat	192.940	269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	79.940	158
Disponeret i alt	192.940	269



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	431
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.001	9
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.001</u>	<u>440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.001</u>	<u>440</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.021	442
	Igangværende arbejder for fremmed regning	68.500	0
	Udskudte skatteaktiver	7.150	9
	Tilgodehavende selskabsskat	59.972	12
	Andre tilgodehavender	497	1
	Tilgodehavender i alt	<u>172.140</u>	<u>464</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.600.729</u>	<u>739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.772.869</u>	<u>1.203</u>
	Aktiver i alt	<u>1.777.870</u>	<u>1.643</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.174.911	1.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	1.487.911	1.406
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.641	68
Selskabsskat	0	82
Anden gæld	248.318	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.959	237
Gældsforpligtelser i alt	289.959	237
Passiver i alt	1.777.870	1.643
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.094.971	110.600	1.405.571
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultatdisponering	0	79.940	113.000	192.940
	200.000	1.174.911	113.000	1.487.911



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.000	0
	300.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.028	82
Årets regulering af udskudt skat	1.850	-5
	51.878	77
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	430.740	431
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-430.740	0
Kostpris 31. december 2020	0	431
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	431



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	545.836	546
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	545.836	546
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-537.317	-495
Årets af-/nedskrivninger	-3.518	-42
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-540.835	-537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.001	9
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		


